АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «15» мая 2023  г.                                     №   44              с. Богородицкое

	Об утверждении перечня объектов

 муниципального имущества

муниципального образования

«Богородицкое сельское поселение»

в отношении которых планируется

 заключение концессионных соглашений

в 2023 году

         В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Богородицкое сельское поселение»,

Постановляю:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества муниципального образования «Богородицкое сельское поселение»,    в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

в 2023 году, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Богородицкого сельского поселения                               А.А. Кутыгин

Приложение

к постановлению Администрации

 Богородицкого сельского поселения

№     от «15» мая 2023 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества муниципального образования

«Богородицкое сельское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества

	Кадастровый или условный  номер муниципального недвижимого имущества

	Протяженность или площадь объекта

м./кв.м.

	1
	Подземный газопровод среднего давления. Начало объекта Т-1 в месте врезки в существующий газопровод среднего давления с . Богородицкое в 18,6 м. юго-восточнее жил. дома № 89 по ул. Ленина. Конец объекта Т-3 расположена в 14,6 м северо-западнее жил.дома № 1 и в 14,6 м. юго-западнее жил.дома № 3 по пер. Детский Мир

с. Богородицкое, Песчанокопского района,  Ростовской области.

	Ростовская обл.,  Песчанокопский район, с.Богородицкое, пер. Детский Мир

	61:30:0020101:3545
	405 м

	2
	Подземный газопровод среднего давления. Начало объекта  Т-1 в месте врезки в существующий газопровод среднего давления с. Богородицкое в 6,3 м. юго-восточнее жил. дома  110 по ул. Ленина. Конец объекта Т-3 расположена в 21,5 м. юго-восточнее жил. дома № 14 и 20, 0 м. юго-восточнее жил.дома № 9 по пер. Мирный, с. Богородицкое, Песчанокопского района,  Ростовской области.

	Ростовская обл.,  Песчанокопский район, с.Богородицкое, пер. Мирный, от №14 до № 20 и № 9

	287 м

	3
	Подземный газопровод среднего давления. Начало объекта Т-1 в месте врезки в существующий газопровод среднего давления с. Богородицкое в 30 м. юго-западнее жил. дома № 100 и в 29,5 м. юго-восточнее жил.дома № 101 по ул. Калинина. Конец объекта Т-3 расположена в 21,3 м. юго-восточнее жил.дома № 2 и в 23,7 м. северо-западнее жил. дома № 1 по пер. Мирный,

 с.  Богородицкое, Песчанокопского района,  Ростовской области.

	Ростовская обл.,  Песчанокопский район,

с. Богородицкое,

пер. Мирный, от №2 до № 12 и от №  1 до № 7, от ул. Калинина до заглушки

	61:30:0020101:3543
	447,2 м.

	4
	Подземный газопровод среднего давления.

Начало объекта Т-1 в месте врезки в существующий газопровод среднего давления с. Богородицкое в 35,0 м. северо-западнее жил.дома № 34 по ул. Кирова. Онец объекта Т-3 расположена в 11,5 м. юго-западнее жил. дома № 1 по пер. Первомайский, с. Богородицкое, Песчанокопского района, Ростовской области.
	Ростовская обл.,  Песчанокопский район,

с. Богородицкое,

пер. Первомайский

	61:30:0020101:3551
	232,5 м.

	5
	Подземный газопровод среднего давления. Начало объекта Т-1 в месте врезки в существующий газопровод среднего давления с. Богородицкое в 34,0 м. юго-западнее жил.д. № 68 и в 21,0 м. юго-восточнее жил.д. № 66 по ул. калинина. Конец объекта Т-3 расположена  в 8,6 м. юго-западнее жил.д. № 27 по пер. Советский с. Богородицкое, Песчанокопского района, Ростовской области.
	Ростовская обл.,  Песчанокопский район, с. Богородицкое,

пер. Советский, от № 9 до № 27

	370 м.

	6
	Подземный газопровод среднего давления. Начало объекта Т-1 в месте врезки в существующий газопровод среднего давления с. Богородицкое в 39,0 м. северо-восточнеежил.дома № 78 по ул. калинина. Конец объекта Т-3 расположена в 10,2 м. северо-восточнее жил.дома № 2 и в 29,0 м. юго-восточнее жил.дома № 4 по пер. Советский, с. Богородицкое, Песчанокопского района, Ростовской области.

	Ростовская обл.,  Песчанокопский район, с.Богородицкое, пер.Советский, от № 2 до № 28

	61:30:0020101:3544
	497,8 м.

	7
	Подземный газопровод среднего давления. Начало объекта Т-1 в месте врезки в существующий газопровод среднего давления с. Богородицкое в 26,8 м. северо-восточнее жил.дома № 90 и в 10,5 м. северо-западнее жил. дома № 88 по ул. Ленина. Конец объекта Т-3 расположена 8,8 м. северо-восточнее жил. дома № 74 по пер. Советский,  с. Богородицкое, Песчанокопского района, Ростовской области.

	Ростовская обл.,  Песчанокопский район, с.Богородицкое, пер.Советский, от № 62 до №  74

	61:30:0020101:3587
	198,4 м.

	8
	Подземный газопровод среднего давления

Начало объекта Т-1 в месте врезки в существующий газопровод среднего давления с. Богородицкое в 30 м. юго-восточнее жил. дома  № 75 по ул. Калинина. Конец объекта Т-4 расположена в 90,35 м. юго-восточнее жил. дома № 9 и в 30 м. севернее жил.дома № 4 по ул. Калинина,  с. Богородицкое, Песчанокопского района, Ростовской области.
	Ростовская обл.,  Песчанокопский район,

 с. Богородицкое, ул. Калинина (восточная сторона)

	61:30:0020101:3542
	1033 м.

	9
	Подземный газопровод среднего давления. Начало объекта Т-1 в месте врезки в существующий газопровод среднего давления с. Богородицкое в 7,8 м. юго-западнее жил. дома № 30 по пер. Советский. Конец объекта Т-4 расположена 21,8 м. юго-западнее жил.дома № 161 и в 11,8 м. юго-восточнее жил.дома № 171 по ул. Калинина,

с. Богородицкое, Песчанокопского района, Ростовской области.

	Ростовская обл.,  Песчанокопский район, с.Богородицкое, ул. Калинина (западная сторона)

	61:30:0020101:3546
	2208,1 м.

	10
	Подземный газопровод среднего давления.

Начало объекта Т-1 в месте врезки в существующий газопровод среднего давления с. Богородицкое в 24,5 м. юго-восточнее жил. дома № 109 и в 32,5 м. юго-западнее жил. дома № 107 по ул. Кирова. Конец объекта Т-3 расположена в 23,3 м. юго-западнее жил.дома № 9 по ул. Кирова, с. Богородицкое, Песчанокопского района, Ростовской области.

	Ростовская обл.,  Песчанокопский район, с.Богородицкое, ул. Кирова (восточная сторона)

	61:30:0020101:3547
	1433 м.

	11
	Подземный газопровод среднего давления.

Начало объекта Т-1 в месте врезки в существующий газопровод среднего давления с. Богородицкое в 26,8 м. юго-западнее жил.дома № 109 по ул. кирова. Конец объекта Т-3 расположена в 17,2 м. юго-восточнее жил. дома № 285 по ул. Кирова, с. Богородицкое, Песчанокопского района, Ростовской области.

	Ростовская обл.,  Песчанокопский район, с.Богородицкое, ул. Кирова (западная сторона)

	61:30:0020101:3548
	2305 м.

	12
	Подземный газопровод среднего давления.

Начало объекта Т-1 в месте врезки в существующий газопровод среднего давления с. Богородицкое в 17,0 м. юго-восточнее жил. дома № 83 по ул. Ленина. Конец объекта Т-2 расположена в 11,0 м. северо-западнее жил. дома № 16 по ул. Ленина, с. Богородицкое, Песчанокопского района, Ростовской области.

	Ростовская обл.,  Песчанокопский район, с.Богородицкое, ул. Ленина (восточная сторона)

	61:30:0020101:3549
	1113,3 м.

	13
	Подземный газопровод среднего давления

Начало объекта Т-1 в месте врезки в существующий газопровод среднего давления с. Богородицкое в 21 м. северо-западнее жил.дома № 82 по ул. Ленина. Конец объекта Т-5 расположена в 56,5 м. юго-восточнее жил. дома № 199 по ул. Ленина,  с. Богородицкое, Песчанокопского района, Ростовской области.

	Ростовская обл.,  Песчанокопский район, с.Богородицкое, ул. Ленина (западная сторона)

	1739 м.

	14
	Подземный газопровод среднего давления.

Начало объекта Т-1 в месте врезки в существующий газопровод среднего давления с. Богородицкое в 25,0 м юго-западнеежил.д. № 109 по ул. Кирова. Конец объекта Т-5 расположена в 19,0 м юго-восточнее жил.д. № 17 по ул. Набережная,  с. Богородицкое, Песчанокопского района, Ростовской области.

	Ростовская обл.,  Песчанокопский район, с.Богородицкое, ул. Набережная

	1004,6

	15
	Газопровод среднего давления по

 пер. Школьный

	Ростовская обл.,  Песчанокопский район, с. Богородицкое, пер. Школьный

	61:30:0020101:3281
	125 м.

	16
	Сооружение  гидротехническое

	Ростовская обл., Песчанокопский район, х. Мухин, бассейн реки Средний Егорлык, балка Безымянная, 12,5 км от устья, СЗ окраина х. Мухин б/№

	61:30:060001:2984
	270 м.

	17
	Сооружение  гидротехническое

	Ростовская обл., Песчанокопский район, с. Богородицкое, бассейн реки Средний Егорлык, балка Безымянная, 18,3  км от устья, С окраина с. Богородицкое (пекарня)

	61:30:0020101:3368
	3200 кв.м.

	18
	Сооружение  гидротехническое

	Ростовская обл., Песчанокопский район, с. Богородицкое, бассейн реки Средний Егорлык, балка Безымянная, 17,5  км от устья. СЗ окраина с. Богородицкое

	61:30:0000000:2425
	380 м.

	19
	Сооружение  гидротехническое

	Ростовская обл., Песчанокопский район, с. Богородицкое, бассейн реки Средний Егорлык, балка Безымянная, 19  км от устья. С окраина с. Богородицкое  (въезд в село)

	61:30:0020101:3356
	100 м.

	20
	Сооружение  гидротехническое

	Ростовская обл., Песчанокопский район, х. Мухин, бассейн реки Средний Егорлык, балка Безымянная, 10 км от устья, 3,5 км СЗ  х. Мухин

	61:00:0000000:264
	230 м.

	21
	Сооружение  гидротехническое

	Ростовская обл., Песчанокопский район, х. Мухин, бассейн реки Средний Егорлык, балка Безымянная, 14 км от устья, СВ окраина х. Мухин

	61:30:0000000:2424
	450 м.

	22
	Сооружение  гидротехническое

	Ростовская обл., Песчанокопский район, с. Богородицкое, бассейн реки Средний Егорлык, балка Безымянная, 16  км от устья, СЗ окраина с. Богородицкое (дорога на пос. Целина)

	61:30:0000000:2430
	150 м.

Глава Администрации

Богородицкого сельского поселения                               А.А. Кутыгин